АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28  декабря  2018 года            №   270

Об утверждении Правил представления
 лицом,  поступающим на должность
руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
и о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

      В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   , администрация муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).

2. Утвердить  Перечень  должностей руководителей  муниципальных  учреждений  при  поступление  на  которые  и  при  работе  на  которых  руководители  муниципальных  учреждений    обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, расходах об  имуществе  и  обязательствах имущественного  характера и о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера  своих супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей.(приложение 2)

3.  Постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от    01  апреля 2013 года № 58 «Об  утверждении Правил представления лицом, поступающим на  работу на  должность руководителя  муниципального учреждения,  а  также  руководителями  муниципальных  учреждений   сведений  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
4. Настоящее  постановление  подлежит опубликованию на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте администрации МО  Мельниковское  сельское  поселение в  сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года
И.о.главы администрации МО

Мельниковское  сельское поселение                                                 С.Д.Николаев
Комчатина И.Г

91-142

Разослано: дело-2,  прокуратура-1

С  приложением  к  постановлению №270 от 28.12.2018  года   можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru